
Uchwała Nr 95/191/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 marca

2002 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-03-05

Numer uchwały 95/191/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 413 ust. 5 pkt 4 i pkt 6 oraz ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62,

poz. 627 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,

poz. 1590), w związku z uchwałą Nr 16/02 Rady Nadzorczej Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z dnia 14

stycznia 2002 r. oraz uchwałą Nr 6/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2002 r. – uchwala się, co

następuje: 

§ 1.

Odwołuje się z Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

przedstawiciela Rady Nadzorczej Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Pana Tadeusza Żarskiego.

§ 2.

Odwołuje się z Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego:

1) Pana Stanisława Kurpiewskiego,

2) Pana Krzysztofa Borkowskiego.

§ 3.

Powołuje się do Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

przedstawiciela Rady Nadzorczej Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Panią Barbarę

Lewandowską-Kondeja.

§ 4.

Powołuje się do Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego:

1) Pana Jerzego Króla,

2) Pana Michała Strąka.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 05.03.2002 00:00

w/z Marszałka Województwa Jerzy Dobek Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


